
2014 年 4 月 15 日 

お客様 各位 

 

 

外観シミュレーション『住まＣｏ』 メンテナンスに伴うサービス休止のご案内 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社外観シミュレーション作成システム『住まＣｏ』ですが、サーバーメンテナンスに伴う作業の

ため、以下の日程でサービスを一時休止させていただきます。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう よろしくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

【サービス休止時期（予定）】 

  2014 年 5 月 3 日（土）08：00～5 月 5 日（月）17：00 

  ※メンテナンス状況によっては再開の日時が前後することがございます。 

                     

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 ニチハ株式会社 サポートセンター    TEL：052-220-5112  FAX：052-220-5157 

       受付時間:月～金 AM9：00～PM5：00（土・日・祝日・年末年始・お盆休みを除く） 


